
Martina H. (vanili) ID 11517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:50

PODMÍNKY PRODEJE
Mílí nakupující,

 děkuji, že jste nahlédli do mého alba.

 Pokud máte o některou z věcí zájem je možná rezervace po dobu 5 dnů. V této lhůtě je nutné provézt platbu - tu prosím
převodem na můj účet, po připsání peněz zasílám balíček. Na základě oznámení o převodu peněz po špatných zkušenostech
balíček neodesílám, opravdu čekám až je částka připsána na mém účtu.

 Poštovné účtuji dle tarifů české pošty (váha balíčku) - většinou tedy 40,- Kč.

 Pokud vám příjde balíček poškozený a zboží je také poškozeno nebo znehodnoceno doporučuji reklamaci na České poště, je
dobré dodat někaý doklad o platbě, v takovém případě samozřejmě napíši čestné prohlášení o koupi zboží a o jeho hodnotě.

 Pokud potřebujete věci přeměřit, nebo na ně máte jakýkoli dotaz, vše ráda zodpovím, jen o vaši odpověď požádám do 24
hod., jinak věci dál nabízím do prodeje.

 Vrácení zboží není možné - bohužel i k tomuto pravidlu mě donutila špatná zkušenost - někteří nakupující toho zneužívali.

 Nákup/Prodej VÝMĚNOU neprovádím. Tímto se již dopředu omlouvám všem, kteří by o takovýto obchůdek měli zájem.

 Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

